ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:             /UBND-NC               Quảng Ngãi, ngày        tháng  12  năm 2022

V/v rà soát việc tham mưu

Chủ tịch UBND tỉnh ban

hành Quyết định xử phạt

vi phạm hành chính

                                       Kính gửi:

      - Sở Tư pháp;

- Công an tỉnh.

Qua xem xét nội dung đề nghị của Công an tỉnh tại Tờ trình số

5848/TTr-CAT-PV01(PC07) ngày 19/12/2022 về việc đề nghị xử phạt vi

phạm hành chính đối với Chi nhánh Công ty TNHH MTV in Thành Nghĩa,

Thành phố Hồ Chí Minh – Siêu thị Quảng Ngãi, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

1. Chuyển toàn bộ hồ sơ xử phạt vi phạm hành chính đối với Chi nhánh

Công ty TNHH MTV in Thành Nghĩa, Thành phố Hồ Chí Minh – Siêu thị

Quảng Ngãi do Công an tỉnh trình, đến Sở Tư pháp.

 2. Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với Công an tỉnh và các cơ quan

có liên quan, nghiên cứu toàn bộ hồ sơ vụ việc vi phạm hành chính nêu trên,

tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh xử phạt đảm bảo đúng quy định của pháp

luật. Trường hợp phức tạp, cần kéo dài thời gian để xác minh thì phải có văn

bản gia hạn theo quy định.

 Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, NC bdv1088.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2022-12-20T09:57:47+0700

		2022-12-20T11:09:09+0700

		2022-12-20T11:09:09+0700

		2022-12-20T11:09:09+0700

		2022-12-20T13:28:21+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!